7) Dallau bei Mosbach. *) hiernach war Gunzo schon 858 Bischof und Schannat wäre in der hist. Wormat. I. 316. 317 zu berichtigen.

dus jubente Gunzone antistite scripsi etc. anno Ludovico rege regnante XVIII in orientali Francia.

3. Carta præstaria Adonis et uxoris suæ ad s. Cyriacum. (J. J. 877.)

In nomine sanctæ et individue trinitatis. Dum non est incognitum sed pluribus id cernentibus atque aliis idoneis testibus nuntiantibus, qualiter ego Ado et Detda conjux mea res proprietatis nostræ sitas in pago Murrahgouue⁹⁾ cogitantes pro æterna retributione seu pro remedio animæ nostræ tradimus ad s. martyrem Cyriacum, cujus ossa requiescunt in loco qui dicitur Nivvihu-sa juxta flumen Primma¹⁰⁾, cui præsentis tempore Gunzo venerabilis episcopus præesse videtur, hoc est, quod donamus in pago supra dicto in marca vel in villa Bodibura curtim dominicam cum ædificiis et sepibus bene vestitam, ab uno latere ejusdem curtis id est ab australi parte pertinet ad monasterium Murrahart¹¹⁾ et aliis quoque lateribus res ejusdem hereditatis contiguae sunt, et ad eandem curtim dominicam pertinent jurnales LXXX. insuper hobæ serviles XVIII. et ad unamquamque hobam pertinent jurnales XLV. de pratis ad singulas hobas carratas V. et ad extirpandum hobas XIII. seu quicquid ad nostram hereditatem in eadem marca vel villa legitime pertinere videtur, viis vel perviis, pascuis, pratis, silvis, aquis, aquarumve decursibus, mobilibus et immobilibus, exceptis jurnales X et mancipia XXX. ea vero ratione, ut econtra in præstarium recipiant diebus solummodo vitæ illorum illud beneficium, quod Samuhel episcopus Adoni præstitit in villa vel in marca Metdanheim¹²⁾ hobas VI simul cum vineis, insuper illam vineam, quæ pertinet ad s. Cyriacum martyrem, et in Nivvihuson aream unam, mancipia XXI. insuper in villa et in marca Weibestat¹³⁾ illam ecclesiam cum hoba dominica et alias hobas serviles VI. et mancipia XXXIII. Postea fuit illorum petitio quod nostra non denegavit benivolentia, ut præbendam et stipendium inter fratres habuissent, si superstites fuerint, et utrasque res illis in beneficium præstaremus quod ita et fecimus. Post illorum quoque amborum discessum res utraque ex omni parte emellorata in jus et dominationem s. Cyriaci martyris sive rectorum ejusdem loci redeant. Sed ut hæc præsens cartula præstaria omni tempore firma et stabilis permaneat stipulatione subnixa etc. Actum publice in Nova casa¹⁴⁾ III Idus Januarii coram predicto altari s. Cyriaci martyris. Signum Gunzonis episcopi, qui hanc